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1. Produktinformationen

Inhalt pro Packung: 500 ¢

Enthalt Alkohol: M

Lieferbar: Ganzjéhrig

EAN-Code: 4015246002608

Zolltarifnummer: 18069011

Sonstige Infos: Beflillung je 2 Stlck: 007, 011, 039, 061, 077, 2288

Befiillung je 4 Stlck: 019, 022, 023, 067, 073, 2234
Beflillung je 6 Stlck: 001

2. Lagerung

Temperatur / Feuchte: 15-17°C, max 65 % Luftfeuchtigkeit, vor direkter Sonneneinstrahlung schitzen.
Die Produkte vertragen keine Temperaturschwankungen.
Lagern Sie das Produkt in einer sauberen, trockenen und geruchsfreien Umgebung.

Mindesthaltbarkeit ab Anlieferung: 4 Monate

3. Logistische Daten

PackungsmaBe: 21,0x21,0x 3,0 cm Lange x Breite x Héhe
Packungen pro Verkaufseinheit: 1 Stick

Karton-Abmessungen: 26,0x255x4,5 cm Lénge x Breite x H6he
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4. Lebensmittelrechtliche Kennzeichnung gemaB Verordnung (EU) Nr. 1169/2011

(Allergene Zutaten sind hervorgehoben)

Verkehrsbezeichnung:  Pralinen- /Triffelmischung

[]berzug; WeiBe Schokolade (Kakao: 30% mindestens); Volimilchschokolade (Kakao: 32% mindestens); Zartbitterschokolade

(Kakao: 53,5% mindestens)

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Mandeln, Vollmilchpulver, Haselniisse, Butterreinfett,
Schlagsahne, Glukosesirup, Wasser, SiiBungsmittel: Sorbit; Weinbrand, Invertzuckersirup, Moccalikér,
Rum, Emulgatoren: Sojalecithine, Sonnenblumenlecithine; Sultaninen, Eierlikor, natiirliche Aromen,
gemahlener Rostkaffee, Feuchthaltemittel: Sorbitsirup, Invertase; Ethanol, Instantkaffee, Eigelbpulver,
pflanzliche Ole (vollsténdig raffiniertes Sojaél, Palm, Baumwollsaat), Aroma, pflanzliches Fett teilweise

gehartet (Palm), Starke.

Kann Spuren von anderen Schalenfriichten und Erdniissen enthalten.

Nahrwertangaben (in g pro 100g):

Energie (kJ / kcal) 2.265 / 541
Fett: 35,8

- davon gesattigte Fettsauren: 17,4
Kohlenhydrate: 45,6

- davon Zucker: 44,6
Eiweif3: 6,4

Salz: 0,09

5. Mikrobiologische Richtwerte fiir Schokoladen (i.S.d. DGHM)

Aerobe Gesamtkeimzahl
Enterobacteriaceae
Escherichia Coli

Salmonellen

KbE = Koloniebildende Einheit
n.n. = nicht nachweisbar

Richtwert Warnwert

5x 10*4 KbE*/g
1x10*2 1x10*3 KbE*/g
1 x10*1 KbE*/g
n.n. in 250g KbE*/g

6. GMO-Status

Hiermit bestéatigen wir, dass oben benannter Artikel:

a) weder GVO (genetisch veranderter Organismus) enthélt oder daraus besteht.
b) nicht aus GVO hergestellt wurde oder Zutaten enthalt, die aus GVO hervorgehen und damit
konform VO (EG) Nr. 1829/2003 und damit nicht deklarationspflichtig sind.
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7. Allergenkennzeichnung

direktes Vorkommen ~ Ja  Nein in Spuren enthalten  Ja  Nein
Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen, O ™ O ™
Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder
Hybridstdmme davon) und daraus hergestellte
Erzeugnisse
Krebstiere und daraus hergestellte O ™ O ™
Erzeugnisse
Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse M O M O
Fische und daraus hergestellte Erzeugnisse O ™ O ™
Erdniisse und daraus hergestellte Erzeugnisse O ™ M O
Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse M O M O
Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse M O M O
(einschlieBlich Laktose)
Schalenfriichte (Mandeln, Haselnlsse, M O M O
Walnlsse, Kaschuntisse, Pecannlsse,
Parantisse, Pistazien, Macadamia- oder
Queenslandnisse) und daraus hergestellte
Erzeugnisse
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse O ™ O ™
Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse O ™ O ™
Sesamsamen und daraus hergestellte O ™ O ™
Erzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulfite (E220 bis E228) > O ™ O ™
10mg/kg
Lupinen und daraus hergestellte Erzeugnisse O ™ O ™
Weichtiere und daraus hergestellte O ™ O ™

8. Allgemeine Vereinbarungen

*

*

Diese Spezifikation ist Bestandteil der jeweils glltigen Kauf- und Lieferbedingungen

Erweiterte Erndhrungsinformationen kénnen auf Kundenwunsch bei einem unabhangigen Priflabor
in Auftrag gegeben werden. Der Kunde Ubernimmt die hierfir anfallenden Kosten.

Diese Spezifikation ist nur fir Produkte giiltig, die von DreiMeister hergestellt und verkauft worden sind und
die in der Originalverpackung durch Spediteure transportiert werden, die von DreiMeister beauftragt worden sind.

Ansprechpartner: Patrick Wenzelmann / Qualitatssicherung
Tel.: 02922/8773-48 | E-Mail: wenzelmann@dreimeister.de | www.dreimeister.de
Stefan Kenter / Betriebsleiter
Tel.: 02922/8773-42 | E-Mail: kenter@dreimeister.de | www.dreimeister.de
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